
 
UCHWAŁA Nr XXI/101/09 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 30 kwietnia 2009r. 
 
 

w sprawie określenia zasad udzielania obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dyrektorów i wicedyrektorów szkół. 

 
 

Na podstawie art.42 ust.6 i 7 pkt 2 oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. -
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz.1218, Nr 220, poz. 1600; z 
2007r. Nr 17, poz.95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz.689, Nr 158, poz.1103, Nr 176, poz.1238, 
Nr 191, poz.1369, Nr 247, poz.1821, z 2008r. Nr 145, poz.917, z 2009r. Nr 1,poz.1, Nr 227, 
poz.1505) 

 
Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1. Ustala się następujące obniżki tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dyrektorów i wicedyrektorów szkół: 
 
a)dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin liczącego: 
       -   do  4 oddziałów -  13 godzin 
       -   od 5 oddziałów -  17 godzin 
 
b) dyrektor szkoły każdego typu, liczącej: 
      -   do 6 oddziałów  - 8 godzin  
      -   od  7 do 8 oddziałów  - 10 godzin 
      -   od  9 oddziałów  -13 godzin 
 
c ) wicedyrektor szkoły : 
       -  od 12 oddziałów - 9 godzin 
 
§ 2. W sytuacjach wyjątkowych, wynikających z warunków pracy i sytuacji kadrowej w 
szkole, organ prowadzący może obniżyć dyrektorowi  tygodniowy obowiązkowy wymiar 
godzin zajęć ponad rozmiar obniżek określonych w §1 ust.1 pkt a i b lub zwolnić dyrektora z 
obowiązku realizacji zajęć. 
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIII/141/01 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 6 lipca 2001 w 
sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin  zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli, 
którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz zasad zwalniania ich od 
realizacji tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od 1 września 2009r. 
                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                                                                                         Zbigniew Filipczyk 


